
Jak zdalnie wyczyścić laptopa z systemem Windows

Laptop to miejsce, w którym przechowujemy wszystkie ważne informacje, zarówno osobiste, jak i poufne dokumenty firmowe.
Jeśli nie daj Boże, laptop ginie lub zostaje skradziony w dowolnym momencie; nie możemy sobie pozwolić na ujawnienie
poufnych informacji. Podczas takich wpadek, jeśli uważasz, że identyfikator blokady lub kod dostępu do urządzenia może chronić
Twoje cenne dane, możesz się mylić, ponieważ każdy może odłączyć Twój dysk twardy i użyć go w innym systemie, aby sprawdzić
Twoje dane.
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W takich przypadkach możesz zdalnie śledzić urządzenie i usuwać ważne dane z urządzenia. Chociaż takie wypadki mogą się
zdarzyć w dowolnym momencie, konieczne jest planowanie z wyprzedzeniem, aby podjąć niezbędne środki ostrożności, aby
chronić dane przed wścibskimi oczami, zanim takie wypadki się wydarzą.

Aby uniknąć utraty danych, musisz włączyć tę funkcję z wyprzedzeniem, aby móc zdalnie wyczyścić dysk twardy, co sprawi, że
system będzie prawie bezużyteczny dla każdego. Możesz śledzić swoje urządzenia, blokować je i zdalnie usuwać dane z
urządzenia za pomocą funkcji Znajdź moje urządzenie w systemie Windows. Niestety ta zintegrowana funkcja nie jest dostępna
we wszystkich wersjach systemu Windows i działa tylko z systemem Windows 11/10 Pro. Istnieje jednak wiele innych programów
innych firm, które możesz zainstalować i skonfigurować z wyprzedzeniem, aby zwiększyć bezpieczeństwo swoich prywatnych
danych.

Jak zdalnie wyczyścić laptopa z systemem Windows 11/10?
W przypadku zgubienia urządzenia możesz zalogować się w witrynie internetowej oprogramowania, aby śledzić swoje urządzenie
i zdalnie wyczyścić dane osobiste na komputerze z systemem Windows. W tym artykule podsumowaliśmy niektóre z najlepszych
programów do zdalnego czyszczenia danych na urządzeniu z systemem Windows na wypadek ich utraty.

1] Włącz funkcję Znajdź moje urządzenie w systemie Windows 11/10
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Funkcja Znajdź moje urządzenie (https://www.thewindowsclub.com/find-my-device-windows-10) to jedyna dostępna obecnie
funkcja systemu Windows 11/10, która umożliwia zlokalizowanie zgubionego lub skradzionego urządzenia, zablokowanie go, a
także zdalne usunięcie danych. Funkcja wykorzystuje współrzędne GPS laptopa, aby znaleźć lokalizację urządzenia. Wykonaj
poniższe czynności, aby włączyć funkcję Znajdź moje urządzenie.

Na laptopie z systemem Windows zaloguj się do urządzenia przy użyciu konta Microsoft.

W systemie Windows 10 przejdź do menu Start i kliknij Ustawienia. Przejdź do Aktualizacje i zabezpieczenia i kliknij opcję
Znajdź moje urządzenie .
(https://www.thewindowsclub.com

/)
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Teraz zmień przycisk, aby włączyć funkcję Znajdź moje urządzenie i przełącz przełącznik na Włącz, aby okresowo zapisywać
lokalizację urządzenia.

Jeśli zgubiłeś urządzenie, wykonaj poniższe czynności, aby znaleźć swoje urządzenie.
(https://www.thewindowsclub.com
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https://www.thewindowsclub.com/


Przejdź do oficjalnej witryny firmy Microsoft tutaj (https://account.microsoft.com/devices) i zaloguj się przy użyciu tego samego
konta Microsoft, którego użyłeś do zalogowania się do zgubionego lub skradzionego laptopa.

Wybierz swoje urządzenie z listy i kliknij Znajdź moje urządzenie. Zobaczysz teraz mapę z lokalizacją Twojego urządzenia.
Wybierz opcję Bitlocker z listy urządzenia.

Włącz funkcję BitLocker (https://www.thewindowsclub.com/bitlocker-feature-windows) , aby zaszyfrować cały dysk za pomocą
szyfrowania AES-128. Twoje dane są teraz zabezpieczone i będą wyświetlane tylko za pomocą klucza odzyskiwania.

W systemie Windows 11 zobaczysz te ustawienia tutaj – Otwórz Ustawienia> Prywatność i bezpieczeństwo> Znajdź moje
urządzenie. Pamiętaj, że musisz zalogować się na swoje konto Microsoft.

(https://www.thewindowsclub.com
/)
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WSKAZÓWKA : Korzystając z wartości zasad grupy i rejestru komputera z systemem Windows 11/10, możesz wyłączyć tę funkcję
na stałe (https://www.thewindowsclub.com/enable-and-disable-find-my-device-in-windows-10) , aby żaden użytkownik nie mógł
przełączać opcji Znajdź moje urządzenie w Ustawieniach.

2] Użyj Microsoft Intune, aby zdalnie usunąć dane
(https://www.thewindowsclub.com

/)
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Microsoft Intune to usługa w chmurze służąca do zarządzania urządzeniami mobilnymi i komputerami PC w celu zabezpieczenia
dostępu do zasobów danych. W przypadku zgubienia lub kradzieży urządzenia umożliwia selektywne usuwanie danych z aplikacji
zarządzanych przez usługę Intune. Laptop można wyczyścić selektywnie lub całkowicie, tworząc żądanie wyczyszczenia, a
następnie wycofać go z aplikacji zarządzanych przez usługę Intune. Warto wspomnieć, że po utworzeniu żądania wyczyszczenia
dane zostaną całkowicie usunięte po włączeniu skradzionego laptopa i nie będzie można ich odzyskać. Aby użyć usługi Windows
Intune do znalezienia i zdalnego wyczyszczenia urządzenia, musisz najpierw dodać urządzenie do usługi Intune z wyprzedzeniem.

Zarejestruj swoje urządzenie z systemem Windows w usłudze Intune tutaj. (https://docs.microsoft.com/en-us/intune-user-
help/enroll-your-w10-phone-or-w10-pc-windows)

Następnie zaloguj się do portalu Azure tutaj. (https://portal.azure.com/#home)Wybierz Wszystkie usługi i przefiltruj usługę
Intune .

Wybierz Microsoft Intune i wybierz Urządzenia.

(https://www.thewindowsclub.com
/)
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Teraz wybierz nazwę swojego urządzenia, które chcesz zdalnie wyczyścić.

Kliknij Wyczyść i naciśnij przycisk Tak , aby potwierdzić żądanie wyczyszczenia.

Twoje urządzenie zostanie wyczyszczone w ciągu 15 minut po włączeniu skradzionego lub zaginionego urządzenia

3] Użyj oprogramowania Prey(https://www.thewindowsclub.com
/)

https://www.thewindowsclub.com/


Prey to oprogramowanie antykradzieżowe firmy freemium do odzyskiwania laptopów (https://www.thewindowsclub.com/anti-
theft-laptop-recovery-software-free) i platforma zarządzania służąca do ochrony przed kradzieżą, ochrony danych i śledzenia
urządzeń. Może być używany do zdalnego wymazywania laptopa, gdy urządzenie zostanie skradzione lub zgubione.

Aby korzystać z Prey (https://www.thewindowsclub.com/prey-anti-theft-software-review) , musisz wcześniej skonfigurować swoje
urządzenie z prey. Po zainstalowaniu i skonfigurowaniu urządzenia możesz śledzić urządzenie, jeśli zostało skradzione, i zdalnie
usuwać wszystkie dane, w tym dokumenty, pliki cookie, wiadomości e-mail i inne pliki lokalne z urządzenia.

Po pobraniu i zainstalowaniu aplikacji Prey musisz skonfigurować swoje konto Prey. Na desce rozdzielczej wybierz plan, który
najlepiej pasuje do Twojej pracy. Plan obejmuje zarówno bezpłatne, jak i płatne. Podstawowy plan jest bezpłatny i zapewnia
niezbędną ochronę do śledzenia do 3 urządzeń, a inne płatne plany to plan osobisty, plan domowy i plan niestandardowy dla
przedsiębiorstw.

Zarejestruj się za pomocą nowego konta użytkownika. Aplikacja zdobycz jest aktywna i stale śledzi Twoją lokalizację.

(https://www.thewindowsclub.com
/)
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Jeśli Twoje urządzenie zaginie lub zostanie skradzione, zaloguj się do panelu online Prey, aby śledzić urządzenie. Możesz wybrać
zdalne zablokowanie lub wyczyszczenie danych laptopa.

Mam nadzieję że to pomoże!
(https://www.thewindowsclub.com

/)
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